Совет Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 13 от 27 апреля 2015 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Старокиреметского сельского

поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФХ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 7 мая 2007 года « 21-ЗРТ Совет Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Старокиреметского сельског о поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и разместить
на официальном сайте Аусуоаевекого муниципального района
Республики Татарстан информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

сельского поселения:
Председатель Совета Староки

Ф.З.Мусабиков

Приложение
к решению Совета Старокиреметского сельского

поселения Аксубаевского муниципального района РТ
№ 13 от 27.04. 2015 года

Схема
одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 1
Число избирателей -  48
с. Старая Киреметь
дома№  2-10, дома 3-15 улица Ленина, дома № 1 улица Вахитова, дома № 1-17 ,
дома 2-22 улица Джалиля

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей -  47
с. Старая Киреметь
дома№  17-23 улица Ленина, дома № 3-15, дома № 2-30 улица Вахитова

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей - 46
с. Старая Киреметь
дома № 1 -21, дома № 2-26 улица Тукая, дома № 1 -23 улица '1 атарстан, дома №
12-18, дома № 25-43 улица Ленина.

Старокиреметский одн :п-ггидягный избирательный округ № 4
Число избирателей - 47
с. Старая Киреметь
дома № 2-60, № 25-41 улица Татарстана, № 1-33 улица Коминтерна.

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 5
Число избирателей -  47
с. Старая Киреметь
дома № 27-53, дома № 26-40 улица Чапаева, дома № 2-42, дом № 35 улица
Коминтерна.

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей - 46
с. Старая Киреметь
дома № 57-85, дома № 42-88 улица Чапаева

Старокиреметский одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей -  45
с. Старая Киреметь
дома № 5-25 , дома№  2-24 улица Чапаева, переулок Чапаева дома № 4-22